AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Avenida Deputado Antônio Sylvio Cunha Bueno, nº 21 - Bairro Eldorado - Casa Branca/SP

CEP -13.700-312 telefone: (19) 3671-9580

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca, através do seu Superintendente
Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Concurso Público Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Município de Casa Branca e
divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Tratamento Especial
Andre Francisco Silva Bernardo 28300495 Ouvidor Sim
Sara de Siqueira Bezerra 28300326 Ouvidor Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo

Amanda Aparecida Zacaron 28300218 Analista Regulador

Ana Luiza Scaloppe Nunes 28300487 Fiscal de Regulação

Arnaldo Antonio dos Santos 28300164 Fiscal de Regulação

Dione Laurindo 28300557 Ouvidor

Juliana Ferreira Martins 28300143 Ouvidor

Juliana Ferreira Martins 28300144 Analista Regulador

Juliana Ferreira Villas Boas 28300072 Ouvidor

Leonardo Rocha da Silva 28300154 Auxiliar Administrativo

Luiz Guilherme Scaloppe Nunes 28300486 Fiscal de Regulação

Maria Eduarda da Luz 28300410 Fiscal de Regulação

Maria Eduarda da Luz 28300413 Auxiliar Administrativo

Michele Cristina de Oliveira 28300357 Ouvidor

Rafaela Cristina Luz de Brito 28300650 Ouvidor

Raissa Kauane Marson Alípio 28300163 Auxiliar Administrativo

Veridiana Cristina da Silva Coelho Santos 28300619 Auxiliar Administrativo

Vitor César de Souza Florentino 28300419 Auxiliar Administrativo

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a inscrição como Pessoa Negra ou Parda para
concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Motivo
Talytha Cristina Leoncio 28300494 Assessor Jurídico Postagem fora do prazo - Item 6.2.2. “a”

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi publicado
nesta data, 09/01/2026, no Diário Oficial do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br
e www.arespcab.sp.gov.br.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 09 de janeiro de 2026.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: FISCAL DE REGULAÇÃO
Ord. Inscr. Nome

1 28300165 Allana Maura Pinheiro Polachini
2 28300341 Ana Julia Florencio Delfino
3 28300487 Ana Luiza Scaloppe Nunes
4 28300723 Anderson Luis Teixeira
5 28300164 Arnaldo Antonio dos Santos
6 28300186 Camila de Souza Goncalves
7 28300314 Carlos Eduardo Gonçalves Lima
8 28300637 Daniel Mantovani
9 28300685 Danilo Vieira Leão

10 28300533 Dreid Mena Peres
11 28300239 Elisete Nertos Maia
12 28300491 Ellidhianne Gabryelle de Lima Mauch
13 28300545 Felipe Ribolli Machiti Silva
14 28300544 Gisele Olivo
15 28300047 Guilherme Conti Silva
16 28300414 Guilherme Vinicius Pacanhela
17 28300339 Gustavo Henrike Belchiol Novaes
18 28300406 Ingrid Souza Rodrigues
19 28300580 Jonathan Matheus Romero
20 28300116 Josimar Henrique Barbosa Nery
21 28300402 Júlio César Delomodarme
22 28300075 Karen Aparecida Dias Ferreira Gonçalves
23 28300590 Lucas de Souza André
24 28300560 Lucia Helena Tibúrcio
25 28300486 Luiz Guilherme Scaloppe Nunes
26 28300410 Maria Eduarda da Luz
27 28300552 Marina Marchi Evangelista
28 28300272 Paulo Cezar Milan Pinheiro Junior
29 28300717 Pedro Pablo Spinelli
30 28300274 Raí Ozano de Oliveira
31 28300353 Ranieli Rosa de Lima Candido
32 28300322 Rita de Cassia Santos
33 28300623 Roberto Horwath Junior
34 28300015 Robson Lourenço dos Santos Cardoso Ferreira
35 28300534 Ryan Emmanuel Machado Lacerda
36 28300614 Samuel Araújo dos Santos
37 28300660 Samuel Peporini Fonseca
38 28300011 Sandro Rivail Alvarenga
39 28300369 Sergio Antonio Alves
40 28300588 Thais Soares da Silva Souza

Casa Branca, 09 de janeiro de 2026.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB